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ALUEEN YLEISKUVAUS

Suunnittelualue sijoittuu Lohjanharjuntien (vt 25) itäpuolelle Suitiantien (mt 116) ja Ratakadun  liittymän 
tuntumaan ulottuen Pappilankorven työpaikka-alueelle. Suitiantien iittymä on merkittävä eri kaupungino-
sia yhdistävä risteys ja myös seudullisesti merkittävä yhteys vt 25:n ja mt 116:n välillä.

Suunnittelualueeseen sisältyy kaupungin omistuksessa olevia Pappilankorven rakentumattomia teol-
lisuuskortteleita sekä Ratakadun varteen sijoittuvaa puistoaluetta. Hanko-Hyvinkää radan ja Levysepän-
tien väliin jäävällä alueella on yksityisiä teollisuus- ja varastorakennuksia sekä kaupungin varikko.

Suunnittelualueen alustava rajaus, peruskarttaote.

1. SELVITYS SUUNNITTELUALUEEN OLOISTA

LUONNONYMPÄRISTÖ

Pinnanmuodostus ja maaperä
Ratakadun länsipuolella harjunrinne kohoaa suunnittelualueella korkeustasolle n. 65 mmpy. Ratakatu on n. 
60 mmpy. Harjunrinteessä Ratakadun molemmin puolin maaperä on hiekkaa.
Rakentumattomalla työpaikka-alueella korkeuserot vaihtelevat välillä n. 48 mmpy - 80 mmpy.
Maaperä on tällä alueella pääosin hietaa ja kalliomaata.
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Vesistöt ja pohjavesi
Suunnittelualue sijoittuu kokonaan pohjavesialueelle. Ratakadun länsipuoli on suunnittelualueella pohja-
veden varsinaista muodostumisaluetta. Suunnittelualuetta lähimmät vedenottamot ovat Kaivola (Veijolan-
tie) ja Pappilankorpi (Suitiantie).

Vedenottamot.
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Kasvillisuus ja eläimistö
Ratakadun länsipuoli on harjunrinteen kuivaa kangasmetsää. Rakentumaton työpaikka-alueen kasvil-
lisuus vaihtelee sekametsästä kalliokasvillisuuteen. Suunnittelualueella ei ole tiedossa luonnonsuojelu-
laissa mainittuja luontokohteita eikä muitakaan suojelukohteita. Pappilankorven eteläpuolella suunnittelu-
alueen ulkopuolella on valtakunnallisesti arvokkaaksi suojelualueeksi luokiteltu Gruotinoja-Munkkaanojan 
lehtoalue.

Ote taajamaosayleiskaavan liitteestä ”Arvokkaat luontokohteet 28.11.2011”.

Maisema
Alueen maisematila on peitteistä; rakennettua tilaa tai metsää. Maisemarakenteessa Ratakadun länsipu-
oli sijoittuu selänteen lakialueeseen rajoittuvaan selänteeseen (60-80 mmpy). Muutoin alue on selänteen 
ja laakson vaihettumisvyöhykettä (40-60 mmpy).
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S u u n n i t t e l u a l u e e n  
maankäyttö ilmakuvissa.
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RAKENNETTU YMPÄRISTÖ

Väestö, työpaikat ja palvelut
Pappilankorven lounaispuolelle sijoittuu Gruotilan pientaloalue ja Suitiantien pohjoispuolelle sijoittuu Ase-
manpellon pientaloalue. Suunnittelualueella on ollut sallittua rakentaa teollisuusalueelle myös asuntoja, 
alueella on n. 10 asukasta (2016). Suunnittelualueella on kaupungin varikon lisäksi lähinnä teollisuustyö-
paikkoja. 

Liikenne ja tekninen huolto
Ratakadun maantieosuuden (11170, välillä Suitiantien risteys, vt 25:n liittymä) keskimääräinen vuorokausi-
liikennemäärä on ollut 4329 ajon./vrk (lähde ELY-keskus, raportteja 81/2012).
Ratakatu on osa paikallisen ja pääkaupunkiseudulle suuntautuvan joukkoliikenteen reittiä. Ratakadun 
varressa kulkee kevyen liikenteen väylä.
Ratakatu on osa suurten erikoiskuljetusten reittiä välillä Gruotilankatu - vt25:n liittymä.
Ratakadun vieressä sen itäpuolella kulkee Hanko-Hyvinkää -rautatie.
Pappilankorven rakentumalttomalle työpaikka-alueelle johtava Pajakatu ja muu kunnallistekniikka on rak-
ennettu suunnittelualueen rajalle saakka.

Rakennukset ja kulttuuriympäristö
Suunnittelualueen rakennuskanta on pääosin peräisin 1960-1980 -luvuilta. Tarkastelualueille sijoittuu 
kolme   omakotitaloa. Alueella ei ole suojeltuja rakennuksia tai erityisesti huomioitavaa kulttuuriympäristöä.

Muinaismuistot
Muinaisjäännösrekisterissä ei ole kohteita suunnittelualueelta. 

Virkistys
Ratakadun varressa sekä vt 25:n liittymähaaran rinnalla Lohjan keskustan suuntaan kulkee kevyen 
liikenteen väylä. Puistoksi asemakaavoitetulla tai asemakaavoittamattomalla alueella ei ole erityistä virk-
istyskäyttöarvoa merkittävien liikenneväylien välissä.

Ympäristöhäiriöt
Vt 25:n 50-60 dB:n melualue ulottuu Levysepäntielle. Hanko-Hyvinkää -rata aihettaa melua ja tärinää lähi-
ympäristössä. Levysepäntien teollisuusalueella on maaperän pilaantuneisuuden tarkistamista edellyttävä 
kohde. 
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Johtokartta.
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Johtokartta.
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Vt 25:n melualue (päivämelu).
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MAANOMISTUS

Suunnittelualueelle sijoittuu kaupungin, yksityisten ja valtion omistuksessa olevia alueita.
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Maakuntakaava
Maankäyttö- ja  rakennuslain mukaisesta maakuntakaavasta vastaa Lohjan osalta Uudenmaan 
liitto. Lohjan alueella on voimassa Uudenmaan maakuntakaava (vahvistettu Ympäristöministeriössä 
8.11.2006) ja Uudenmaan 1. vaihemaakuntakaava (vahvistettu Ympäristöministeriössä 22.6.2010) ja 
Uudenmaan 2. vaihemaakuntakaava (vahvistettu Ympäristöministeriössä 30.1.2014). Uudenmaan 4. 
vaihemaakuntakaava on ehdotusvaiheessa v. 2016.
Suunnittelualue on on osoitettu Uudenmaan maakuntakaavassa taajamatoimintojen alueeksi, joka 
sijoittuu pohjavesialueelle.

2. KAAVA-ALUETTA KOSKEVAT SUUNNITELMAT, PÄÄTÖKSET JA SELVITYKSET

Vahvistettujen maakuntakaavojen epävirallinen yhdistelmä, Uudenmaan liitto 2014.
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Suunnittelualue taajamaosayleiskaavassa.

Taajamaosayleiskaava
Lohjan kaupunginvaltuuston 17.4.2013 hyväksymä taajamaosayleiskaava on saanut lainvoiman 
2.3.2016.
Pappilankorven alue on varattu taajamaosayleiskaavassa teollisuusalueeksi, jolla ympäristö aiheuttaa 
toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia (TY). Ratakadun länsipuolelle sijoittuu työpaikkatoimintojen 
aluetta (TP) ja suojaviheraluetta (EV). 
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Asemakaavat
Suunnittelualueella on voimassa asemakaavoja useilta eri vuosikymmeniltä. Vanhin voimassa oleva 
asemakaava suunnittelualueella on vahvistettu 19.3.1969 ja uusin on hyväksytty kaupunginvaltuus-
tossa 14.4.2010. 
Ratakadun länsipuolelle on tarkastelualueen asemakaavoissa varattu puistoalue (VP). Suitiantien ja 
Ratakadun risteysalueen ympäristössä on asemakaavoittamatonta aluetta. 
Hanko-Hyvinkää -radan ja Levysepäntien väliin jäävä suunnittelualueen osa on teollisuusraken-
nusten ja laitosten korttelialuetta (TT1/TT-3), jolla saa olla vain laitoksen toiminnalle välttämätön määrä 
asuntoja ja autopaikkoja on osoitettava 1 autopaikka kahta työntekijää kohden. 
Pajakadun päässä olevalle alueelle alueelle on varattu teollisuus- ja puistoalueita (TY-2: 
Ympäristöhäiriötä aiheuttamattomien teollisuusrakennusten korttelialue. Tontille voidaan rakentaa 
pääkäyttötarkoitukseen liittyvä korkeintaan 250 m2 suuruinen omakotitalo. Korttelialueelle ei saa 
sijoittaa laitosta, joka aiheuttaa ympäristöä häiritsevää melua, tärinää, ilman pilaantumista, raskasta 
liikennettä tai muuta häiriötä. Omakotitalon pihan sekä leikki- ja oleskelutilojen järjestämiseen tulee kiin-
nittää erityistä huomiota;  VP: Puisto). 

Pohjakartta
Pohjakarttaa tarkistetaan asemakaavan ja asemakaavan muutoksen laatimista varten.

Rakennusjärjestys
Lohjan kaupungin rakennusjärjestys on tullut voimaan 1.5.2015.

Rakennuskiellot
Suunnittelualueella ei ole voimassa rakennuskieltoa.

Nimistö
Voimassa olevan asemakaavan mukainen kadunnimi Purotie (Bäckvägen) on kuntaliitosten jälkeen 
muutettu Manuntieksi (käytössä osoitteena).

Muut selvitykset, päätökset ja suunnitelmat
- Pohjatutkimus, Varastohalli H ja katos G, Levysepäntie, Lohjan kaupunki (Insinööritoimisto H. Linna 
Oy, 19.8.1996)
- Alueellinen pohjatutkimus, tutkimuskartta ja rakennettavuuskartta, Pappilankorven teollisuusalueen 
laajennus, Lohjan kaupunki (Oy Vesi-Hydro Ab, 29.8.1980)
- Maantien 116 ja maantien 11170 liittymän parantamisesta Lohjalla, Esiselvitys ja suunnitelmaselostus 
(ELY-keskus, raportteja 81/2012)
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Ote ajantasa-asemakaavasta.
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Ote ajantasa-asemakaavasta.
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Suunnittelualueella voimassa olevien asemakaavojen hyväksymisajankohdat.
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Suunnittelualueella voimassa olevien asemakaavojen hyväksymisajankohdat.


